INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jaguariaíva

   Rua João Tracz, s/nº esquina com Rodovia PR 151, km 213 - Jaguariaíva - PR | CEP 84200-000  - Brasil

P O R T A R I A   Nº   0 0 7   D E   2 5   D E   F E V E R E I R O   D E   2 0 1 6

A Diretora-Geral do Campus Jaguariaíva do Instituto

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, e considerando

o disposto na Portaria nº 767 de 20/05/2014, publicado no DOU

nº 95 de 21/05/2014,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os representantes abaixo nominados, para

comporem a Comissão Eleitoral para escolha do CODIC - Colegiado de Dirigentes

do Campus Jaguariaíva:

Docentes

Titular: Ramon Martins

Suplente: Lucinei José Myszynski Junior

Técnicos Administrativos

Titular: Douglas Ivo D'Espíndola de Oliveira

Suplente: Marisa Aparecida da Silva

Discentes

Titular: Thais Pivovar dos Santos

Suplente: Rodrigo Otávio Campos da Silva

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de

publicação.

ALINE RENÉE BENIGNO DOS SANTOS
Diretora-Geral do IFPR - Campus Jaguariaíva

Matrícula SIAPE 1582045

* O original encontra-se assinado